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Fundacja Emic -
organizacja
wydarzeniaFestiwal
Transgresje Furia”-
bez VAT

Inne
wydatki/koszty

104 380,00

0%

0,00

104 380,00

104 380,00

50,00%

52 190,00

Pomoc
publiczna

2017-03

201712

094

Nie

002

0,00

Fundacja Kultury
Rozruch - organizacja
wydarzenia
Migdzynarodowe
Spotkania
Nieprzypadkowe ~
OKO NIGDY NIE $PI -
23% VAT

inne
wydatkikoszty

8 471,53

23%

1948,45

10 419,98

10 419,98

50,00%

5 209,98

Pomoc
publiczna,

2017-03

201712

094

Nie

003

0,00

Fundacja Kultury
Rozruch - organizacja
wydarzenia
Migdzynarodowe
Spotkania
Nieprzypadkowe —
OKO NIGDY NIE $PI -
8% VAT

Inne
wydatki/koszty

22 500,00

8%

1800,00

24 300,00

24 300,00

50,00%

12150,00

Pomoc
publiczna

2017-03

2017-12

094

Nie

003

0,00

Fundacja Kultury
Rozruch - organizacia
wydarzenia
Migdzynarodowe
Spotkania
Nieprzypadkowe —
OKO NIGDY NIE $P1-
bez VAT

Inne
wydatki/koszty

165 280,00

0%

0,00

165 280,00

165 280,00

50,00%

82 640,00

Pomoc
publiczna

2017-03

2017-12

094

Nie

003

0,00

Fundacja Muzeum
Ziemi Chetmiriskiej -
organizacja wydarzenia
Perspektywy — 9 Hills
Festival - 23% VAT

Inne
wydatkifkosziy

44 785,79

23%

10 300,73

55 086,52

55 086,52

50,00%

27 543,26

Pomoc
publiczna

2017-03

201712

094

Nie

004

0,00

Fundacja Muzeum
Ziemi Chetmiriskie] -
organizacja wydarzenia
Perspektywy — 9 Hills
Festival - 8% VAT

Inne
wydatkikoszty

1555,56

8%

124,44

1 680,00

1680,00

50,00%

840,00

Pomoc
publiczna

2017-03

201712

094

Nie

004

0,00

Fundacja Muzeum
Ziemi Chelminskiej -
organizacja wydarzenia
Perspekiywy — 9 Hills
Festival - bez VAT

Inne
wydatki/koszty

114 344,08

0%

0,00

114 344,08

114 344,08

50,00%

57 172,04

Pomoc
publiczna

201703

2017-12

094

Nie

004

0,00

Fundacja Nowa Sztuka
Wet Music - organizacja
wydarzenia 6 FONOMO
Music & Film Festival -
23%VAT

inne
wydatki‘koszty

7 750,00

23%

1782,50

9582,50

7 750,00

50,00%

3 875,00

Pomoc
publiczna

2017-03

201712

094

Nie

005

178250

Fundacja Nowa Sztuka
Wet Music - organizacja
wydarzenia 6 FONOMO
Music & Film Festival -
8%VAT

Inne
wydatki/koszty

6 500,00

8%

520,00

7 020,00

7 020,00

50,00%

3510,00

Pomoc
publicznz

201703

201712

094

Nie

005

0,00

13

Fundacja Nowa Sztuka
Wet Music - organizacja
wydarzenia 6 FONOMO
Music & Film Fesfival -
bez VAT

inne
wydatkifkoszty

185 230,00

0%

0,00

185 230,00

185 230,00

50,00%

92 615,00

Pomoc
publiczna

201703

2017-12

094

Nie

005

0,00

14

Fundacja .Serca bicie” -
organizacja wydarzenia
Festiwal Pamigci
Andrzeja Zauchy
~Serca bi
23%VAT

Inne
wydatki/koszty

69 300,00

23%

15 939,00

85 239,00

69 300,00

50,00%

34 650,00

Pomoc
publiczna

201703

2017-12

094

006

15 939,00

Suma kontrolna: 8005 162 99a4 a7cd Data wptywu wersji elektronicznej: 2019-10-01 13:26:10
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24

Kujawsko-Pomorski
Impresaryjny Teatr
Muzyczny - organizacja
wydarzenia il
Og6blnopolski Przeglad
Dyploméw i Egzaminéw
Muzycznych WyzZszych
Szkét Artystycznych
PRZYGRYWKA - 8%
VAT

Inne
wydatki’koszty

24 380,00

8%

1950,40

26 330,40

24 380,00

50,00%

12 180,00

Pomoc
publiczna

201703

201712

094

Nie

009

1850,40

25

Kujawsko-Pomorski
Impresaryjny Teatr
Muzyczny - organizacja
wydarzenia Il
Ogdlnopolski Przeglad
Dyploméw i Egzaminéw
Muzycznych Wyzszych
Szkéi Artystycznych
PRZYGRYWKA -bez
VAT

Inne
wydatki/koszty

53 280,00

0%

0,00

53 280,00

53 280,00

50,00%

26 640,00

Pomoc
publiczna

201703

2017-12

094

Nie

008

0,00

26

Teatr ,.Baj Pomorski” -
organizacia wydarzenia
XXV Migdzynatodowy
Festiwal Teatréw Lalek
SPOTKANIA 2017 -
23% VAT

Inne
wydatki/koszty

22 000,00

23%

5 060,00

27 060,00

22 000,00

50,00%

11 000,00

Pomoc
publiczna

201703

2017-12

094

Nie

010

5 060,00

27

Teatr ,Baj Pomorski” -
organizacja wydarzenia
XXIV Migdzynarodowy
Festiwal Teatréw Lalek
SPOTKANIA 2017 -
8% VAT

Inne
wydatkifkoszty

3240,74

8%

259,26

3 500,00

3 500,00

50,00%

1750,00

Pomoc
publiczna

201703

2017-12

094

010

0,00

28

Teatr .Baj Pomorski” -
organizacja wydarzeniz
XXIV Migdzynarodowy
Festiwal Teatréw Lalek
SPOTKANIA 2017 -
bez VAT

Inne
wydatki/koszty

74 540,00

0%

0,00

74 540,00

74 540,00

50,00%

37 270,00

Pomoc
publiczna

201703

201712

094

010

0,00

239

Fundacja Biuro Kultury
- organizacja
wydarzenia 18.
Miedzynarodowy
Festiwal Filmowy
Tofifest - 23% VAT

Inne
wydatki/koszty

448 360,00

23%

102 662,80

548 022,80

446 360,00

50,00%

223 180,00

Pomoc
publiczna

2016-01

201712

094

Nie

o011

102 662,80

30

Fundacja Biuro Kultury
- organizacja
wydarzenia 15.
Miedzynarodowy
Festiwal Filmowy
Tofifest - 8% VAT

Inne
wydatki/koszty

59 630,61

8%

4770,45

64 401,06

62 001,06

50,00%

31 000,53

Pomoc
publiczna

2016-01

2017-12

094

Nie

011

2 400,00

31

Fundacja Biuro Kultury
- organizacia
wydarzenia 15.
Migdzynarodowy
Festiwal Filmowy
Tofifest - bez VAT

Inne
wydatki/koszty

225 846,00

0%

0,00

225 846,00

225 846,00

50,00%

112 923,00

Pomoc
publiczna

2018-01

201712

034

Nie

011

0,00

32

Muzeum Okregowe w
Toruniu - organizacja
wydarzenia Wislanym
szlakiem - 23% VAT

Inne
wydatki/koszty

93 050,00

23%

21 401,50

114 451,50

93 050,00

50,00%

46 525,00

Pomoc
publiczna

2017-03

2017412

094

Nie

012

21 401,50

33

Muzeurn Okregowe w
Toruniu - organizacja
wydarzenia Wislanym
szlakiem - 8% VAT

Inne
wydatki/koszty

750,00

8%

60,00

810,00

750,00

50,00%

375,00

Pomoc
publiczna

2017-03

201712

094

Nie

012

60,00

34

Muzeum Okregowe w
Toruniu - organizacja
wydarzenia Wiglanym
szlakiem - bez VAT

Inne
wydatki/koszty

6 200,00

0%

0,00

6 200,00

6 200,00

50,00%

3100,00

Pomoc
publiczna

2017-03

201712

084

Nie

012

0,00

Suma kontrolna: 8005 1679 99a4 a7cd Data wptywu wersji elektronicznej: 2019-10-01 13:26:10
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Toruriska Agenda
Kulturalna - organizacja Inne Pomoc

46 |wydarzenia 8. edycja datkifkoszly 75 000,00 8% 6 000,00 81 000,00 75 000,00 50,00% 37 500,00 ubliczna 2017-03 2017-12 0384 Nie 017 8 000,00
Bella Skyway Festival- | P

8% VAT - :

Torunska Agenda i
Kulturalna - organizacja Inne Pomoc ﬂ

47 |wydarzenia 9. edycja . 1121 040,42 0% 0,0011 121 040,42 1 121 040,42 50,00% 560 520,21 . 201703 201712 094 Nie 017 0,00
. wydatki/koszty publiczna
Bella Skyway Festival -

bez VAT

Toruriska Agenda :
Kulturalna - organizacja
wydarzenia 5. edycja Inne Pomoc
48 |Festiwalu Sztuki Fakiu . 262 000,00 23%; 60260,00| 322260,00{ 262000,00 50,00% 131 000,00 . 2017-03 201712 094 Nie 017 60 260,00
wydatki‘koszty publiczna
JPortret Polakow —
spojrzenie w lustro” -
23% VAT

Toruriska Agenda
Kulturalna - organizacia
wydarzenia 5. edycja

49 {Festiwalu Sztuki Faktu Inne 178 497,54 0% 0,00 178497,54| 17849754 50,00% 89 248,77 Pomoc 2017-03 2017412 094 Nie 017 0,00 :

JPortret Polakow — wydatki/koszty publiczna ,

spojrzenie w lustro™ -
bez VAT

Toruriska Agenda
Kulturaina - organizacja Inne Pomoc ,
50 |wydarzenia Festiwal N 138 550,00 23%| 31866,50] 170 416,50 138 550,00 50,00% 69 275,00 N 201703 201712 094 Nie 017 31 866,50 .

. ) wydatki/koszty publiczna
Teatréw Ulicznych -

23% VAT

Toruriska Agenda
Kulturalna - organizacja Inne Pomoc

51 |wydarzenia Festiwal Jatkiko 22 000,00 8% 1 760,00 23 760,00 22 000,00 50,00% 11 000,00 ubliczna 2017-03 201712 084 Nie 017 1 760,00
Teatréw Ulicznych - 8% vy szty P

VAT

Toruniska Agenda . ,

Kulturalna - organizacja inne Pomoc

52 {wydarzenia Festiwal . 202 000,00 0% 0,00| 20200000 202 000,00 50,00% 101 000,00 N 2017-03 2017-12 094 Nie 017 0,00
" N wydatkikoszty publiczna :

Teatréw Ulicznych - bez

VAT

Toruriska Orkiestra
Symfoniczna -

organizacja wydarzenia Inne Pormoc |

53 | 21. Miedzynarodowy N 34 726,83 23%| 7987,17 42 714,00 34 726,83 50,00% 17 363,42 ) 2017-03 201712 034 Nie 018 798717 !
: wydatki/koszty publiczna !

Festiwal ,Nova Muzyka

i Architektura™ - 23% i

VAT

Toruriska Orkiestra |
Symfoniczna -
organizacja wydarzenia
54 |21. Miedzynarodowy
Festiwal Nova Muzyka
i Architektura” - 8%
VAT

fne 2962963 8%| 237037 32000,00| 3200000 50,00% 16 000,00 | OM°¢ 201708 2017412 094 Nie 018 0,00
wydatki’koszty publiczna

Torufiska Orkiestra
Symfoniczna -
organizacja wydarzenia
55 |21. Migdzynarodowy
Festiwal ,Nova Muzyka
i Architektura” - bez
VAT

fane 94 140,00] 0% 0,00 9414000 94 140,00 49,96% 47 032,34 | FO™OC 201703 201712 094 Nie o018 0,00
wydatki/koszty publiczna

1] Koszty posrednie

Zarzadzanie projekterm Pomoc

01 {-wynagrodzenia (bez xomN»< . 80 000,00 0% 0,00 80 000,00 80 000,00 85,00% 68 000,00 . 201703 201806 094 Nie PW 0,00 ]
VAT) posrednie publiczna

Zarzgdzanie projektem

02 |- pozostale koszty Koszty 48020214 23%[110446,49] 590648,63| 590 648,63 85,00% 502 051,34 | Tomee 2017-03| 201806 094 Nie PW 0,00
(23% VAT) posrednie publiczna

Suma kontrolna: 8005 168 99a4 a7cd Data wplywu wersiji elektronicznej: 2019-10-01 13:26:10 Strona 29
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68

Fundagcja Tumult -
organizacja wydarzenia 25.
edycja Migdzynarodowego
Festiwalu Sztuki Autoréw
Zdjgé Filmowych
CAMERIMAGE - 8%VAT

inne wydatki’koszty

262 238,94

8%

20 979,12

283 218,06

2017-03

2017-12

Nie

007

69

Fundacja Tumutlt -
organizacja wydarzenia 25.
edycja Migdzynarodowego
Festiwalu Sztuki Autoréw
Zdjeé Filmowych
CAMERIMAGE - 5%VAT

Inne wydatki’koszty

97 000,00

5%

4 850,00

101 850,00

201703

201712

Nie

007

70

Fundacja Tumult -
organizacja wydarzenia 25.
edycja Miedzynarodowego
Festiwalu Sztuki Autordw
Zdjeé Filmowych
CAMERIMAGE - bez VAT

inne wydatki’koszty

3024 082,00

0%

0,00

3024 082,00

201703

2017-12

Nie

007

71

HEROLD Maciej - organizacja
wydarzenia SLACKLINE
GAMES BYDGOSZCZ
TORUN - 23% VAT

Inne wydatki/koszty

10 000,00

23%

2300,00

12 300,00

2017-03

201712

Nie

008

72

HEROLD Maciej - organizacja
wydarzenia SLACKLINE
GAMES BYDGOSZCZ
TORUN -bez VAT

Inne wydatki/koszty

300,00

0%

0,00

300,00

2017-03

201712

Nie

008

73

Kujawsko-Pemorski
Impresaryjny Teatr Muzyczny
- organizacja wydarzenia Il
Ogdlnopolski Przeglad
Dyploméw i Egzaminow
Muzycznych Wyzszych Szkét
Artystycznych PRZYGRYWKA
-23% VAT

Inne wydatki/koszty

175,00

23%

40,25

215,25

201703

201712

Nie

009

74

Kujawsko-Pomorski
Impresaryjny Teatr Muzyczny
- organizacja wydarzenia 1l
Ogotlnopolski Przeglad
Dyploméw i Egzamindw
Muzycznych Wyzszych Szkét
Artystycznych PRZYGRYWKA
-bez VAT

inne wydatki/koszty

15 000,00

0%

0,00

15 000,00

2017-03

2017-12

Nie

009

75

Teatr ,Baj Pomorski” -
organizacja wydarzenia XXV
Miedzynarodowy Festiwal
Teatréw Lalek SPOTKANIA
2017 -23% VAT

Inne wydatki/koszty

10 552,79

23%

2427,14

12 979,93

2017-08

2017-12

Nie

010

76

Teatr .Baj Pomorski” -
organizacja wydarzenia XXIV
Migdzynarodowy Festiwal
Teatréw Lalek SPOTKANIA
2017 - 8% VAT

Inne wydatki’koszty

51 851,26

8%

4 148,10

55 999,36

2017-03

201712

Nie

010

Teatr ,Baj Pomorski” -
organizacja wydarzenia XXIV
Miedzynarodowy Festiwal
Teatréw Lalek SPOTKANIA
2017 - bez VAT

Inne wydatki’koszty

182 460,00

0%

0,00

182 460,00

2017-03

2017-12

Nie

010

78

Fundacja Biure Kultury -
organizacja wydarzenia 15.
Migdzynarodowy Festiwal
Filmowy Tofifest - 23% VAT

Inne wydatki/koszty

314 844,00

23%

7241412

387 258,12

2016-01

201712

Nie

011

79

Fundacja Biuro Kultury -
organizacia wydarzenia 15.
Migdzynarcdowy Festiwal
Filmowy Tofifest - 8% VAT

Inne wydatki/koszty

47 372,45

8%

3 789,80

51 162,25

2016-01

2017-12

011

Suma kontrolna: 8005 1619 99a4 a7cd Data wplywu wersji elekironicznej: 2019-10-01 13:26:10
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93

Toruriska Orkiestra
Symfoniczna - organizacja
wydarzenia 21.
Migdzynarodowy Festiwal
.Nova Muzyka i Architeklura” -
8% VAT

Inne wydatki/koszty 16 259,28

8%

1300,74

17 560,02

2017-03

2017-12

Nie

018

94

Toruriska Orkiestra
Symfoniczna - organizacja
wydarzenia 21.
Migdzynarodowy Festiwal
JNova Muzyka i Architektura” -
bez VAT

Inne wydatki/koszty 94 325,00

0%

0,00

94 325,00

2017-03

2017-12

Nie

o018

Suma

= S 8 060 836,25

736 288,49

8797 124,74

Tabela 3. Razem wydatki w ramach projektu

29

Razem wydatki kwalifikowalne (wiersz suma kol. 8)

9 053 424,72

30

Razem wydatki niekwalifikowalne (wiersz suma kol. 17+24)

9 439 895,79

31

Warto$¢ ogdlem (wiersz suma kol. 8+17+24)

18 493 320,51

32

Suma warto$ci kwalifikowalnej kosztéw posrednich

670 648,63

Tabela 4. _Amﬁmuo:m kosztéw podlegajgce limitom

Wydatki kwalifikowalne

Udziat %

Wydatki poniesione na zakup gruntéw

0,00

0,00

Wkiad rzeczowy

0,00

0,00

Cross-financing

0,00

0,00

Suma kontrolna: 8005 16f9 99a4 a7cd Data wptywu wersji elektronicznej: 2019-10-01 13:26:10
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